
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

My

Ideal Standard International NV
jméno výrobce nebo zástupce usazeného ve Společenství

Corporate Village - Gent Building
Da Vincilan 2

1935 Zaventem / Belgie
celá adresa

níže prohlašujeme naši výhradní odpovědnost, že následující výrobky sanitární keramiky:

B0011AA

B0597AA

B0596AA

B0595AA

B0924AA

B0596AA

B0596AC

B0595AA

B0595AC

B0924AA

B0924AC

BC180AA
název, typ, model

na které se toto prohlášení vztahuje, odpovídá následujícím předpisům nebo jiným regulačním dokumentům:

DIN EN 246

DIN EN 1113

01/11/2003 DIN EN 248

DIN EN 12164

01.05.2017 DIN EN 1112 01/06/2008

01.06.2015 1. 11. 2016

název a/nebo číslo a datum zveřejnění nařízení a/nebo jiných regulačních dokumentů

Brussel, Belgium; December 8th, 2021 
Umístění; datum …………………

Bert Depiere
Kategorie kování VP

IDEALSPRAY ABLUTION SET CHR BRASS 
IDEALSPRAY ABLUTION SET CHR METAL BASIC 
IDEALSPRAY ABLUTION SET CHR PLAST BASIC 
IDEALSPRAY ABLUTION SET CHR PLASTIC ECO 
IDEALSPRAY ABLUTION SET CHR PLASTIC NEW 
IDEALSPRAY ABLUTION SET CHR PLAST BASIC 
IDEALSPRAY ABLUTION SET WHT PLAST BASIC 
IDEALSPRAY ABLUTION SET CHR PLASTIC ECO 
IDEALSPRAY ABLUTION SET WHT PLASTIC ECO 
IDEALSPRAY ABLUTION SET CHR PLASTIC NEW 
IDEALSPRAY ABLUTION SET WHT PLASTIC NEW 
HYGIENE SPRAY WITH HOSE 

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

